
1 Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium 37,100 36,750 37,200 111,050

2 Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 38,150 34,750 35,550 108,450

3 Tata Kőkúti Ált. Isk. 36,900 35,550 35,950 108,400

3 Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk., és Gimn. 36,700 35,400 36,300 108,400

5 Budapest Diadal Utcai Ált. Isk. 36,850 35,150 35,950 107,950

6 Miskolc Hermann Ottó Gimnázium 35,900 36,000 36,000 107,900

7 Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 36,300 34,700 35,550 106,550

8 Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 36,050 34,650 35,250 105,950

9 Esztergom Dobó Katalin Gimnázium 35,150 34,300 34,400 103,850

10 Hernádnémeti Hernádnémeti Református Ált. Isk. 35,750 34,000 32,600 102,350

11 Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 35,050 32,100 34,650 101,800

12 Gödöllő Premontrei Szent Norbert Gimnázium 33,400 33,450 34,500 101,350

Tura, 2023. március 25.
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Tura

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 1 Miskolc

Vezető:

Trajcsik Dalma 0,000 8,800 8,900 17,700

Juhász Pap Lujza 8,850 8,950 9,150 26,950

Dányi Eszter 8,950 9,050 9,150 27,150

Hunfalvai Emese 9,450 9,150 9,200 27,800

Czinege Brigitta 9,300 9,250 9,400 27,950

Lupkovics Leona 9,400 9,300 9,450 28,150

Össz: 37,100 36,750 37,200 111,050

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 2 Gödöllő

Vezető:

Hegyi Lili Laura 8,400 8,350 8,750 25,500

Csighy Dóra 9,000 8,650 8,900 26,550

Jéga-Szabó Petra 9,450 8,600 8,850 26,900

Orlovity Bernadett 9,500 8,600 8,700 26,800

Sári Viktória Éva 9,600 8,650 8,750 27,000

Gaál Antónia 9,600 8,850 9,050 27,500

Össz: 38,150 34,750 35,550 108,450

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 3 Tata

Vezető:

Szabó Izabella Luca 8,400 8,600 8,450 25,450

Koós Hanna Réka 8,900 7,800 8,100 24,800

Koós Bianka Flóra 8,950 8,600 8,650 26,200

Martin Eszter Kata 9,300 8,850 9,050 27,200

Steiner Milla 9,300 9,100 9,100 27,500

Simon Gabriella 9,350 9,000 9,150 27,500

Össz: 36,900 35,550 35,950 108,400

Tura, 2023. március 25.

Össz.Név:

Szota Katalin

Hajós Alfréd Ált. Isk.
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III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Tura

Név: Össz.

Név: Össz.

Sebestyén Balázs, Tűz Helga

Kőkúti Ált. Isk.

0

Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 4 Budapest

Vezető:

Szelényi Hajnalka 9,000 7,600 8,900 25,500

Mekláry Julia Minka 9,000 7,400 8,900 25,300

Ronkay Veronika 9,050 8,450 9,050 26,550

Gubik Anna Róza 9,300 8,850 9,000 27,150

Vastag Izabella 9,350 9,000 9,100 27,450

Odhiambo Hanna 8,900 9,100 9,150 27,150

Össz: 36,700 35,400 36,300 108,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 5 Budapest

Vezető:

Projcs Dóra 8,000 8,600 8,450 25,050

Rejta Boglárka 8,700 8,400 8,550 25,650

Gelics Boglárka 9,200 8,850 8,900 26,950

Tarkó Nóra 9,500 8,800 9,150 27,450

Projcs Lilla 9,450 8,900 9,350 27,700

Össz: 36,850 35,150 35,950 107,950

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 6 Miskolc

Vezető:

Markó Réka 8,600 8,700 8,850 26,150

Papp Anna Liza 8,700 8,850 8,850 26,400

Brezsnyák Borka 8,500 8,750 8,850 26,100

Jancsurák Flóra 8,800 8,950 - 17,750

Polyefkó Lina Sára 9,300 9,000 9,050 27,350

Koncsol Kincső 9,100 9,200 9,250 27,550

Össz: 35,900 36,000 36,000 107,900

Tura, 2023. március 25.

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.
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III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Tura

Bobcsák Krisztina

Hermann Ottó Gimnázium

Váradi Gabriella

Diadal Utcai Ált. Isk.

Meskóné Kőmíves Fruzsina

Szent Angéla Ferences Ált. Isk., és Gimn.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 7 Nagykőrös

Vezető:

Valaki Natália Iringó 8,800 7,500 8,600 24,900

Gál Viktória 8,800 8,500 8,750 26,050

Kovács Laura Bettina 8,700 8,700 8,900 26,300

Tóbi Tímea 8,900 8,650 - 17,550

Gulyás Patricia 9,300 8,850 9,150 27,300

Szécsény Mercédesz 9,300 7,900 8,750 25,950

Össz: 36,300 34,700 35,550 106,550

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 8 Budapest

Vezető:

Fábián Maja 8,250 8,500 8,500 25,250

Barta Boglárka 8,950 8,650 8,000 25,600

Oliveira-László Lili Bella 8,450 8,550 8,700 25,700

Ipacs Laura 9,150 8,700 9,050 26,900

Zámbó Csenge 9,500 8,750 9,000 27,250

Össz: 36,050 34,650 35,250 105,950

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 9 Esztergom

Vezető:

Ágoston Dóra 8,600 8,400 8,250 25,250

Juhász Enikő 9,050 8,250 8,300 25,600

Tóth-Kovács Zoé 8,500 8,300 8,100 24,900

Bárczi Boglárka 8,500 8,500 8,500 25,500

Kulcsár-Elek Szille 8,700 8,750 8,900 26,350

Kincses Lili 8,800 8,650 8,700 26,150

Össz: 35,150 34,300 34,400 103,850

Tura, 2023. március 25.
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III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Tura

Szekeresné Weiland Ilona

Dobó Katalin Gimnázium

Név: Össz.

Név: Össz.

Oroszi Margit, Polán Gabriella

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.

Faragóné Kollár Éva

Kossuth Lajos Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 10 Hernádnémeti

Vezető:

Maczkó Tamara 8,600 8,000 - 16,600

Tóth Enikő 7,950 8,250 8,100 24,300

Kecskés Emma 8,850 8,400 7,100 24,350

Csapó Luca 9,050 8,600 8,750 26,400

Török Panna 9,250 8,750 8,650 26,650

Össz: 35,750 34,000 32,600 102,350

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 11 Komárom

Vezető:

Obmickar Anna 8,500 7,250 8,250 24,000

Vörösházi Hanna Flóra 8,550 7,250 8,450 24,250

Köbli Dorka 9,000 8,750 8,950 26,700

Halápi Petra 9,000 8,850 9,000 26,850

Össz: 35,050 32,100 34,650 101,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 12 Gödöllő

Vezető:

Szalai Borbála Hajnal 8,100 8,250 8,250 24,600

Németh Blanka 8,450 8,350 8,600 25,400

Csábi Borbála Katalin 8,350 8,250 8,750 25,350

Szekeres Alíz 8,000 8,000 8,450 24,450

Csóré Zsuzsanna 8,500 8,600 8,700 25,800

Össz: 33,400 33,450 34,500 101,350

Tura, 2023. március 25.
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III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Tura

Név: Össz.

Szilágyi Bernadett

Premontrei Szent Norbert Gimnázium

Szabó Eszter

Petőfi Sándor Ált. Isk.

Kocsis Annamária

Hernádnémeti Református Ált. Isk.

Név: Össz.



1 Lupkovics Leona Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium 9,400 9,300 9,450 28,150
2 Czinege Brigitta Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium 9,300 9,250 9,400 27,950
3 Hunfalvai Emese Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium 9,450 9,150 9,200 27,800
4 Projcs Lilla Budapest Diadal Utcai Ált. Isk. 9,450 8,900 9,350 27,700
5 Koncsol Kincső Miskolc Hermann Ottó Gimnázium 9,100 9,200 9,250 27,550
6 Gaál Antónia Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 9,600 8,850 9,050 27,500
6 Steiner Milla Tata Kőkúti Ált. Isk. 9,300 9,100 9,100 27,500
6 Simon Gabriella Tata Kőkúti Ált. Isk. 9,350 9,000 9,150 27,500
9 Vastag Izabella Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk., és Gimn. 9,350 9,000 9,100 27,450
9 Tarkó Nóra Budapest Diadal Utcai Ált. Isk. 9,500 8,800 9,150 27,450

11 Polyefkó Lina Sára Miskolc Hermann Ottó Gimnázium 9,300 9,000 9,050 27,350
12 Stál Csenge Halásztelek 9,550 8,800 8,950 27,300
12 Gulyás Patricia Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,300 8,850 9,150 27,300
14 Zámbó Csenge Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,500 8,750 9,000 27,250
14 Miró Borka Hévizgyörk 9,500 8,750 9,000 27,250
16 Martin Eszter Kata Tata Kőkúti Ált. Isk. 9,300 8,850 9,050 27,200
17 Dányi Eszter Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium 8,950 9,050 9,150 27,150
17 Gubik Anna Róza Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk., és Gimn. 9,300 8,850 9,000 27,150
17 Odhiambo Hanna Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk., és Gimn. 8,900 9,100 9,150 27,150
20 Bojtár Gréta Tura 9,200 8,800 9,050 27,050
21 Sári Viktória Éva Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 9,600 8,650 8,750 27,000
22 Juhász Pap Lujza Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium 8,850 8,950 9,150 26,950
22 Gelics Boglárka Budapest Diadal Utcai Ált. Isk. 9,200 8,850 8,900 26,950
24 Ipacs Laura Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,150 8,700 9,050 26,900
24 Jéga-Szabó Petra Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 9,450 8,600 8,850 26,900
26 Halápi Petra Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 9,000 8,850 9,000 26,850
27 Orlovity Bernadett Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 9,500 8,600 8,700 26,800
28 Köbli Dorka Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 9,000 8,750 8,950 26,700
29 Török Panna Hernádnémeti Hernádnémeti Református Ált. Isk. 9,250 8,750 8,650 26,650
30 Tóth Panna Boglárka Kazincbarcika 9,000 8,650 8,950 26,600
31 Ronkay Veronika Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk., és Gimn. 9,050 8,450 9,050 26,550
31 Csighy Dóra Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 9,000 8,650 8,900 26,550
33 Papp Anna Liza Miskolc Hermann Ottó Gimnázium 8,700 8,850 8,850 26,400
33 Csapó Luca Hernádnémeti Hernádnémeti Református Ált. Isk. 9,050 8,600 8,750 26,400
35 Kulcsár-Elek Szille Esztergom Dobó Katalin Gimnázium 8,700 8,750 8,900 26,350
36 Bagány Zsófia Ágota Mályi 9,000 8,550 8,750 26,300
36 Kovács Laura Bettina Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,700 8,700 8,900 26,300
38 Koós Bianka Flóra Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,950 8,600 8,650 26,200
39 Kincses Lili Esztergom Dobó Katalin Gimnázium 8,800 8,650 8,700 26,150
39 Markó Réka Miskolc Hermann Ottó Gimnázium 8,600 8,700 8,850 26,150
41 Brezsnyák Borka Miskolc Hermann Ottó Gimnázium 8,500 8,750 8,850 26,100
42 Gál Viktória Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,800 8,500 8,750 26,050
43 Szécsény Mercédesz Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,300 7,900 8,750 25,950
44 Csóré Zsuzsanna Gödöllő Premontrei Szent Norbert Gimnázium 8,500 8,600 8,700 25,800
45 Oliveira-László Lili Bella Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,450 8,550 8,700 25,700
46 Rejta Boglárka Budapest Diadal Utcai Ált. Isk. 8,700 8,400 8,550 25,650
47 Barta Boglárka Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,950 8,650 8,000 25,600
47 Juhász Enikő Esztergom Dobó Katalin Gimnázium 9,050 8,250 8,300 25,600
49 Hegyi Lili Laura Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,400 8,350 8,750 25,500
49 Szelényi Hajnalka Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk., és Gimn. 9,000 7,600 8,900 25,500

Tura
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2022/2023 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

III-IV. korcsoport "B" kategória

Tura, 2023. március 25. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név



Tura
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2022/2023 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

III-IV. korcsoport "B" kategória

Tura, 2023. március 25. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név

49 Bárczi Boglárka Esztergom Dobó Katalin Gimnázium 8,500 8,500 8,500 25,500
52 Szabó Izabella Luca Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,400 8,600 8,450 25,450
53 Németh Blanka Gödöllő Premontrei Szent Norbert Gimnázium 8,450 8,350 8,600 25,400
54 Csábi Borbála Katalin Gödöllő Premontrei Szent Norbert Gimnázium 8,350 8,250 8,750 25,350
55 Mekláry Julia Minka Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk., és Gimn. 9,000 7,400 8,900 25,300
56 Fábián Maja Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,250 8,500 8,500 25,250
56 Ágoston Dóra Esztergom Dobó Katalin Gimnázium 8,600 8,400 8,250 25,250
58 Kovács Anna Sára Mezőkövesd 8,950 7,350 8,850 25,150
59 Projcs Dóra Budapest Diadal Utcai Ált. Isk. 8,000 8,600 8,450 25,050
60 Valaki Natália Iringó Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,800 7,500 8,600 24,900
60 Tóth-Kovács Zoé Esztergom Dobó Katalin Gimnázium 8,500 8,300 8,100 24,900
62 Koós Hanna Réka Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,900 7,800 8,100 24,800
63 Szalai Borbála Hajnal Gödöllő Premontrei Szent Norbert Gimnázium 8,100 8,250 8,250 24,600
64 Szekeres Alíz Gödöllő Premontrei Szent Norbert Gimnázium 8,000 8,000 8,450 24,450
65 Kecskés Emma Hernádnémeti Hernádnémeti Református Ált. Isk. 8,850 8,400 7,100 24,350
66 Tóth Enikő Hernádnémeti Hernádnémeti Református Ált. Isk. 7,950 8,250 8,100 24,300
67 Vörösházi Hanna Flóra Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,550 7,250 8,450 24,250
68 Obmickar Anna Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,500 7,250 8,250 24,000
69 Jancsurák Flóra Miskolc Hermann Ottó Gimnázium 8,800 8,950 - 17,750
70 Trajcsik Dalma Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium 0,000 8,800 8,900 17,700
71 Tóbi Tímea Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,900 8,650 - 17,550
72 Maczkó Tamara Hernádnémeti Hernádnémeti Református Ált. Isk. 8,600 8,000 - 16,600


